

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งานทาสีอะคริลิก ภายนอก	162.00	ตร.ม.	49.81	8,069.28	34.00	5,508.00	13,577.28	
11	งานท่อเหล็กกัลวาไนซ์ Ø 1 1/2"	27.00	ท่อน	521.00	14,067.00	-	-	14,067.00	คาน้ำเงิน
12	ค่าแรงงานประกอบเหล็ก	364.50	กก.	-	-	10.00	3,645.00	3,645.00	
13	งานสีน้ำมันทาเหล็ก	21.06	ตร.ม.	62.27	1,311.42	38.00	800.28	2,111.70	
14	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 Ø1.00ม.	7.00	ท่อน	3,456.21	24,193.47	-	-	24,193.47	
15	งานรื้อวางท่อระบายน้ำ Ø0.80ม.	7.00	ท่อน	-	-	290.00	2,030.00	2,030.00	-ค่าดินชุด125บาท/ท่อน
16	บ่อพักน้ำสำเร็จรูปพร้อมฝาปิด	1.00	ชุด	7,100.00	7,100.00	510.00	510.00	7,610.00	+ค่ารื้อ160บาท/ท่อน
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								180,685.56	
ตัวอักษร									
(หนึ่งแสนแปดหมื่นหกร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบลบาทหกสตางค์)									